



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.376.669/0001-69



Processo nº 0112/2021
Fls. nº 169
Visto

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇO

Junto aos autos do processo de Dispensa de Licitação nº 006/2022, a **PROPOSTA DE PREÇO** apresentada pela empresa **F C JOVITA COMERCIO** inscrita no CNPJ: 00.978.539/0001-19.

Esperantinópolis - MA, em 08 de março de 2022.

Santos

Ionete de Abreu dos Santos
Agente de Contratação
Portaria: 060/2022

SECRET
NO FORN DISSEM
1984



PROPOSTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0117112021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022

Assunto: Proposta de Preços

DADOS DA EMPRESA		
Razão Social da Empresa: F C JOVITA COMERCIO		
Nome da Fantasia: BRITILAR SUPERMERCADO		
CNPJ: 00.978.539/0001-10		INSC ESTADUAL: 121476588
ENDEREÇO: Rua Getúlio Vargas	CEP: 65750-000	MUNIIPIO: Esperantinópolis
TELEFONES: (99) 98847-9497		EMAIL: britilarsupermercado@hotmail.co
REPRESENANTE LEGAL P/ASSINATURA DO CONTRATO		
Nome Completo: FRANCISCO CARNEIRO JOVITA		
RG: 0290779520056	EMISSOR: SSP	CPF: 158.400.003-10
ENDEREÇO: Rua 03 de Agosto	CEP: 65750000	MUNICÍPIO: Esperantinópolis
TELEFONES: (99) 98847-9447		EMAIL: britilarsupermercado@hotmail.co
DADOS BANCARIOS DA EMPRESA		
BANCO Brasil	AGÊNCIA: 1313-7	C/C: 10190-7

Apresentamos a nossa proposta objetivando a contratação de empresa para fornecimento de materiais e utensílios de copa e cozinha visando atender as necessidades dessa Administração Pública, conforme Dispensa de Licitação Nº 006/2022. Segue proposta com descrição dos itens na planilha abaixo:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QTD	V. UNIT	V. TOTAL
1	COADOR DE CAFÉ. CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM CABO DE MADEIRA E ARO DE ARAME GALVANIZADO. DIMENSÕES: DIÂMETRO BOCA 20 CM.	UNI.	TUDO LIMPO	120	7,48	897,60



Rua Getulio Vargas, 403 - Centro
Esperantinópolis - MA
(98) 98915-1447
britilarsupermercado@hotmail.com



BRITLAR
BRITISH LITHOGRAPHIC

BRITLAR

BRITLAR
BRITISH LITHOGRAPHIC

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR

BRITLAR



BRITILAR
SUPERMERCADO

Processo nº 0112/2022

Fls. nº 171

Visto

2	ACENDEDOR DE FOGÃO A GÁS, FORNOS, AQUECEDORES E SIMILAR COM BASE EM METAL E GATILHO EM PLÁSTICO, QUE NÃO GERA CHAMAS APENAS FAÍSCAS PODENDO ACENDER MILHARES DE VEZES.	UNI.	BIC	90	12,00	1.080,00
3	JARRA. EM PLÁSTICO RESISTENTE. CAPACIDADE 2 LITROS.	UNI.	SANREMO	90	11,50	1.035,00
4	AÇUCAREIRO. CARACTERÍSTICAS: EM AÇO INOXIDÁVEL, COM TAMPA E COLHER NO MESMO MATERIAL. CAPACIDADE MÍNIMA: 300 G.	UNI.	KE HOME	60	18,30	1.098,00
5	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA, ALTA QUALIDADE, EM VIDRO TRANSPARENTE. CAPACIDADE PARA 250 ML, 6 UNIDADES.	UNI.	NADIR	150	44,49	6.673,50
6	BANDEJA DE PLÁSTICO MÉDIA.	UNI.	PLASTNORT	90	14,91	1.341,90
7	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA, CAPACIDADE 12 LITROS.	UNI.	ISOESTE	60	15,50	930,00
8	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA, CAPACIDADE 17 LITROS	UNI.	ISOESTE	90	19,40	1746,00
9	CAIXA DE ISOPOR COM TAMPA, CAPACIDADE 21 LITROS.	UNI.	ISOESTE	120	24,59	2.950,80
10	COLHER DE INOX PARA SOPA COM CABO EM POLIPROPILENO ATOXICO.	UNI.	MARTINAZO	60	24,59	1.475,40
11	BACIA PLÁSTICA GRANDE, MATERIAL RESISTENTE, COM ALÇA, CAPACIDADE DE 80 LITROS.	UNI.	TERRAPLAST	30	58,28	1.748,40
12	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, CABO DE MADEIRA	UNI.	SÃO PAULO	30	67,50	2.025,00
13	PRATO EM VIDRO PARA REFEIÇÃO.	UNI.	DURALEX	120	6,16	739,20
14	TABÚA PARA CORTAR CARNE E LEGUMES, EM PVC.	UNI.	PLAST SHOW	75	26,50	1.987,50
15	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS.	UNI.	PANELUX	60	90,95	5.457,00
16	TACHO MÉDIO EM ALUMÍNIO BATIDO 44 LITROS.	UNI.	TERRAPLAST	65	340,00	22.100,00
TOTAL R\$ 53.285,30						

Rua Getulio Vargas, 403 - Centro
Esperantinópolis - MA
(98) 98915-1447

britilarsupermercado@hotmail.com



BRITISH LIBRARY

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

[Faint, illegible text at the bottom of the page]

Nossa proposta tem preço total de R\$ 53.285,30= cinquenta e três mil, duzentos e oitenta e cinco e trinta centavos.

Condições de Pagamento: CONFORME EDITAL

Prazo de Execução: CONFORME EDITAL

Validade da Proposta: CONFORME EDITAL

Declaro para fins de participação na DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022 que nos preços propostos encontrasse incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto da presente Dispensa de Licitação, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

ESPERANTINOPOLIS/MA, 07 DE MARÇO DE 2022.



F C JOVITA COMÉRCIO.
CNPJ: 00.978.539/0001-10
FRANCISCO CARNEIRO JOVITA
CPF: 158.400.003-10
ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA EMPRESA